
 

 

 

SIA  „D-Pizza LV“ 

 PRIVĀTUMA POLITIKA 

 

 

1. Ko nozīmē šī Privātuma politika? 

Šajā privātuma politikā (turpmāk – Privātuma politika) mēs sniedzam Jums informāciju par to, kā SIA "D-Pizza LV" 

(turpmāk – Uzņēmums) apstrādā Jūsu personas datus tālāk aprakstītajiem mērķiem. Turpmāk jebkura persona, kuras 

datus Sabiedrība apstrādā, tiek saukta - Datu subjekts. 

2. Par uzņēmumu 

Uzņēmums nozīmē akciju sabiedrību SIA "D-Pizza LV", reģistrācijas numurs 40203365061, juridiskā adrese Rīga, 

Daugavgrīvas iela 60 - 28, LV-1007, dati par Sabiedrību tiek apkopoti un glabāti Latvijas Republikas Juridisko personu 

reģistrā. E-pasts saziņai e-pasts par personas datu aizsardzības jautājumiem info@dominospizza.lv. 

3. Kas ir personas dati? 

Personas dati ir jebkura Sabiedrības savāktā informācija par Datu subjektu, ko var izmantot Datu subjekta personības 

noteikšanai un tiek glabāta elektroniski vai citādi. 

Personas dati ietver jebkādu informāciju, tostarp Datu subjekta vārdu, uzvārdu, adresi, ko Sabiedrība vāc par Datu 

subjektiem šajā Privātuma politikā vai atsevišķā Datu subjekta piekrišanā vai līgumā ar Uzņēmumu noteiktajiem 

mērķiem. 

4. Personas dati, kas tiek apstrādāti ar pakalpojumu sniegšanu un preču pārdošanu saistītos nolūkos 

Datu 
apstrādes 

mērķis 
Personas dati, kas tiek apstrādāti 

Datu 
apstrādes 

pamati 

Datu apstrādes 
termiņš 

Citas piezīmes 

Reģistrācija 
vietnē, 
lietotnē 

Reģistrējošās personas tālruņa 
numurs, Facebook pieteikšanās, 
tālruņa numurs, Google konta e-
pasts e-pasta adrese, vārds, konta 
izveides datums un laiks 

VDAR 6. panta 
1. punkta b) 
apakšpunkts 
(līgums) 

2 gadi pēc pēdējās 
pieteikšanās 

Jūs varat izvēlēties 
pieteikšanās veidu, 
kas būs atkarīgs no 
savākto datu 
kategorijas 
 
Daļa datu tiek 
saņemti no 
Facebook vai 
Google (ja 
reģistrējaties, 
izmantojot šos 
kontus) 

Kvalitātes 
nodrošināša
na un strīdu 
risināšana 
(telefona 
ieraksts) 

Sarunas datums, saturs 

VDAR 6. panta 
1. punkta a) 
apakšpunkts 
(piekrišana) 

3 mēn. 

Jums ir tiesības 
nepiekrist vai 
atsaukt savu 
piekrišanu, taču 
šajā gadījumā jums 



 

2 

būs jāsazinās ar 
uzņēmumu 

Pārtikas 
pasūtīšana/p
ārdošana/pie
gāde 

Klienta vārds, uzvārds, tālruņa 
numurs, e-pasts e-pasta adrese, 
pasūtījuma informācija (datums, 
ēdiena nosaukums, daudzums, 
cena, dzērieni, piegādes 
informācija, maksājums), piegādes 
adrese, kāpņu telpas kods, klienta 
komentārs, atrašanās vietas dati (ja 
izmantojat lietotni) 

VDAR 6. panta 
1. punkta b) 
apakšpunkts 
(līgums) 

5 gadi, atrašanās 
vietas dati netiek 
glabāti 

Datu saņēmēji, 
datu pārziņi - 
banka, uzņēmums, 
kas sniedz 
maksājumu 
iniciēšanas 
pakalpojumus 
 
Datus var iegūt no 
bankas un 
pakalpojumu 
sniedzēja, kas 
sniedz maksājumu 
iniciēšanas 
pakalpojumus 

Konta 
administrēša
na 

Konta īpašnieka vārds, uzvārds, 
vecums, tālruņa numurs, e-pasta 
adrese. e-pasta adrese, pasūtījuma 
dati (datums, ēdiena nosaukums, 
daudzums, cena, dzērieni), 
piegādes adrese, pieteikšanās dati 

VDAR 6. panta 
1. punkta b) 
apakšpunkts 
(līgums) 

2 gadi pēc pēdējās 
pieteikšanās 

Dati ir nepieciešami 
līguma izpildei, bez 
kuriem mēs 
nevarētu to pareizi 
izpildīt 

Līgumu 
slēgšana un 
izpilde ar 
piegādātājie
m/partnerie
m kā 
juridiskām 
personām 

Partnera darbinieka vārds, uzvārds, 
e-pasta adrese. e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, korespondences 
saturs 

GDPR 6. panta 
1. punkta f) 
apakšpunkts 
(likumīga 
interese 
izpildīt līgumu) 

4 gadi saziņai, 10 
gadi pēc līguma 
beigām, 
informācijai, kas 
saistīta ar līguma 
izpildi vai ietverta 
tajā 

Datu saņēmēja 
datu pārzinis - 
klienta/partnera 
juridiskā persona 
 
Datus var iegūt no 
sava darba devēja 
 
Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi, paziņojot 
par to iepriekš 
norādītajā e-pastā. 
pa pastu 

Pakalpojumu 
saņemšana, 
preču iegāde, 
līguma 
slēgšana un 
noformēšana
, samaksa 
(cita puse ir 
fiziska 
persona) 

Piegādātāja nosaukums, personas 
kods, adrese, uzņēmējdarbības 
apliecības/individuālās darbības 
apliecības numurs (pakalpojuma 
sniedzējs), bankas konta numurs, 
līguma izpildes informācija 

VDAR 6. panta 
1. punkta B) 
daļa (līgums) 

10 gadus pēc 
līguma termiņa 
beigām 

Datu saņēmējs ir 
datu pārzinis – 
banka 

Partneru 
juridisko 
personu 
kredītspējas 
novērtējums 

Partnera vadītāja, valdes locekļu, 
akcionāru vārds, uzvārds, 
dzimšanas datums, amata datums, 
kontakti, piederošo akciju skaits, 
tiesības 

GDPR 6. panta 
1. punkts f 
(likumīga 
interese 
nodrošināt 

Līdz līguma termiņa 
beigām ar partneri 

Dati tiek iegūti no 
publiskām maksas 
datubāzēm  
 



 

3 

piemērota un 
uzticama 
partnera izvēli) 

Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi, paziņojot 
par to iepriekš 
norādītajā e-pastā. 
pa pastu 

5. Tiešais mārketings un pārdošanas veicināšana 

Piedāvājumus par Sabiedrības preču pārdošanu vai pakalpojumu sniegšanu nosūtīsim personām no 14 gadu vecuma, 

kuras ir norādījušas savu kontaktinformāciju un izteikušas vēlmi saņemt informāciju par Sabiedrības piedāvātajām 

precēm un/vai pakalpojumiem elektroniski. līdzekļiem (e-pasts, telefons, SMS) , biļeteni un citi reklāmas materiāli, 

informēsim par Sabiedrības jaunumiem. 

Tiešā mārketinga nolūkos Sabiedrība apstrādās Jūsu personas datus: tālruņa numuru, e-pasta adresi (obligātie dati, bez 

kuriem nevarēsim Jums nosūtīt tiešā mārketinga ziņas), vārdu. Jūsu dati tiks apstrādāti tiešā mārketinga nolūkos 3 

gadus no piekrišanas dienas. 

Ja esat iegādājies Sabiedrības izplatītās preces vai pakalpojumus un neesat iebildis pret Sabiedrības tiešā mārketinga 

paziņojumu saņemšanu (piemēram, atzīmējot iebildumu lodziņu tiešā mārketinga piekrišanas veidlapā vai nenosūtot 

iebildumu pa e-pastu uz iepriekš minēto adresi ), mēs nosūtīsim jums, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm 

(pārdošanas izpildes nodrošināšanai), pa e-pastu, vai mēs sūtīsim SMS ziņas par precēm vai pakalpojumiem, kas ir 

līdzīgi jums sniegtajiem pakalpojumiem vai pārdotajām precēm. . Šajā gadījumā Jūsu dati tiešā mārketinga nolūkos tiks 

apstrādāti 2 gadus pēc pēdējās preces vai pakalpojuma iegādes. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā iebilst vai atteikties no tiešā mārketinga paziņojumu saņemšanas, sazinoties ar mums uz 

2. sadaļā norādīto e-pasta adresi. pa pastu 

Citi dati, ko apstrādājam, lai veicinātu pārdošanu: 

Datu 
apstrādes 

mērķis 
Personas dati, kas tiek apstrādāti 

Datu 
apstrādes 

pamati 

Datu apstrādes 
termiņš 

Citas piezīmes 

Tirgus 
analīze un 
izpēte 

Klienta vārds, uzvārds, vecums, 
dzīvesvieta, uzkrātie lojalitātes 
punkti, atlaides, pasūtījuma dati un 
ar to saistītā informācija 

GDPR 6. panta 
1. punkta f) 
apakšpunkts 
(likumīga 
interese 
analizēt 
uzņēmējdarbī
bas procesus 
un uzlabot 
pakalpojumu 
sniegšanas 
kvalitāti) 

2 gadi 

Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi, paziņojot 
par to iepriekš 
norādītajā e-pastā. 
pa pastu 

Lojalitātes 
programmu 
administrēša
na 

Vārds, e-pasts e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, dzimšanas datums, 
informācija par uzkrātajām 
prēmijām (prēmiju apmērs, to 
piešķiršana, derīguma termiņi), 
informācija par prēmiju izlietojumu, 

VDAR 6. panta 
1. punkta b) 
apakšpunkts 
(līgums par 
dalību 

Kamēr datu 
subjekts piedalās 
lojalitātes 
programmā (dalība 
tiek automātiski 
pārtraukta un konts 

Dati ir 
nepieciešami, lai jūs 
varētu piedalīties 
lojalitātes 
programmā 



 

4 

dati par pasūtījumiem, par kuriem 
tika piešķirtas prēmijas vai par 
kuriem tika izmantotas prēmijas. 

lojalitātes 
programmā) 

tiek dzēsts, ja 
īpašnieks kontā 
nepiesakās ilgāk par 
2 gadiem) 

Profilēšana 
ar tiešo 
mārketingu 

Klienta vārds, uzvārds, vecums, 
dzimums, informācija par 
pasūtījumiem, maksājumiem, 
dzīvesvieta 

VDAR 6. panta 
1. punkta a) 
apakšpunkts 
(piekrišana) 

2 gadi no 
piekrišanas 

Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi vai atsaukt 
savu piekrišanu, 
paziņojot par to 
iepriekš norādītajā 
e-pastā. pa pastu, 
tādā gadījumā mēs 
nevarēsim jums 
nosūtīt pielāgotus 
piedāvājumus 

Loteriju un 
spēļu 
organizēšana 

Loterijas dalībnieka vārds, uzvārds, 
vecums, tālruņa numurs, e-pasta 
adrese. pasta adrese, uzvarētāja 
dzīvesvieta vietējā adrese 

VDAR 6. panta 
1. punkta b) 
apakšpunkts 
(līgums) 

3 mēneši pēc 
loterijas beigām, un 
uzvarētājam - 5 
gadi. 

Dati ir nepieciešami 
līguma izpildei, bez 
tiem nevarēsim 
izpildīt spēles 
nosacījumus 
 
Spēles noteikumi 
var paredzēt, ka 
tiek vākti citi dati 

Izložu un 
spēļu 
uzvarētāja 
paziņošana 

Uzvarētāja vārds un uzvārds 

VDAR 6. panta 
1. punkta a) 
apakšpunkts 
(piekrišana) 

5 gadi pēc loterijas 
beigām 

Uzvarētājs tiek 
paziņots publiski, 
izmantojot 
sabiedrības 
informēšanas 
līdzekļus 
 
Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi vai atsaukt 
savu piekrišanu, 
paziņojot par to 
iepriekš norādītajā 
e-pastā. pa pastu, 
taču rezultātā jūs 
necietīsit nekādas 
negatīvas sekas 

6. Uzņēmuma atpazīstamības paaugstināšana 

Datu 
apstrādes 

mērķis 
Personas dati, kas tiek apstrādāti 

Datu 
apstrādes 

pamati 

Datu apstrādes 
termiņš 

Citas piezīmes 

Atsauksmju 
administrēša
na 

Atsauksmes iesniedzējas tālrunis, e-
pasta adrese. e-pasta adrese, 
atsauksmes nosaukums un saturs 

VDAR 6. panta 
1. punkta a) 
apakšpunkts 
(piekrišana) 

5 gadi 

Atsauksmes tiek 
publicētas publiski, 
izmantojot 
sabiedrības 
informēšanas 
līdzekļus 



 

5 

 
Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi vai atsaukt 
savu piekrišanu, 
paziņojot par to 
iepriekš norādītajā 
e-pastā. pa pastu, 
tad mēs nevarēsim 
publicēt jūsu 
atsauksmes 

Uzņēmuma 
atpazīstamīb
as 
paaugstināša
na 
(informācijas 
ievietošana 
internetā) 

Piekrišanu izteikušās personas 
vārds, uzvārds, attēls 

VDAR 6. panta 
1. punkta a) 
apakšpunkts 
(piekrišana) 

10 gadi no 
piekrišanas 
saņemšanas 

Jums ir tiesības 
iebilst pret datu 
apstrādi vai atsaukt 
savu piekrišanu, 
paziņojot par to 
iepriekš norādītajā 
e-pastā. pa pastu, 
taču rezultātā jūs 
necietīsit nekādas 
negatīvas sekas 

 

7. Kandidātu atlase 

Mēs apkopojam un apstrādājam Jūsu personas datus (vārds, uzvārds, vēlamais amats, darba pieredze (darba vieta, 

amats, persona, kas var ieteikt), izglītību, citus CV, pieteikuma anketā vai motivācijas vēstulē norādītos datus un/vai 

citu Jūsu sniegto informāciju ) piedaloties darbu atlasē, lai veiktu atlasi, pamatojoties uz Jūsu piekrišanu, kuru Jūs 

paužat Uzņēmumam, nosūtot savu CV un/vai motivācijas vēstuli. Mēs arī apstrādāsim jūsu medicīnisko izziņu, lai 

novērtētu jūsu atbilstību ieņemamajam amatam (VDAR 6.d.1d.b p., 9.d.b p.d.b) Ja neiesniedzat savu CV un/vai 

motivācijas vēstuli, mēs nevarēsim novērtēt jūsu piemērotību piedāvātajam amatam. 

 

Ar jūsu piekrišanu mēs sazināsimies ar jūsu pašreizējo darba devēju, un mēs sazināsimies ar jūsu bijušo darba devēju, 

pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm (lai izvēlētos pareizo kandidātu). Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu 

piekrišanu vai, attiecīgi, nepiekrist, ka mēs sazināsimies ar savu bijušo darba devēju, paziņojot par to uz Politikas 2. 

punktā norādīto e-pastu. pa pastu 

 

Gadījumā, ja Jūs neizsakāt atsevišķu piekrišanu Jūsu personas datu apstrādei, pēc šīs darba atlases beigām mēs 

apņemamies dzēst un/vai iznīcināt Jūsu personas datus 3 dienu laikā pēc līguma parakstīšanas ar izvēlēto kandidātu 

vai lēmumu par atlases beigšanu, izņemot gadījumu, kad par kandidāta personu tiek dota atsevišķa piekrišana uz datu 

glabāšanas piekrišanā norādīto laiku. 

 

Pamatojoties uz jūsu piekrišanu, mēs glabāsim datus piekrišanā norādīto laiku. 

Pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm, mēs apstrādāsim datus par kandidāta norādīto personu (vārds, uzvārds, 

e-pasts, tālrunis, personas sniegtā informācija) - bijušo vai esošo darba devēju vai rekomendācijas sniedzēju, viņa 



 

6 

sniegtā informācija - kandidāta atlases nolūkā. Šajā gadījumā mūsu likumīgās intereses ir izvēlēties pareizo kandidātu 

mūsu meklētajam amatam. Mēs iznīcināsim šos datus atlases procesa beigās. 

Mēs varam saņemt jūsu datus no personāla atlases uzņēmumiem vai personāla atlases platformām. 

 

8. Uzņēmuma konfidenciālās informācijas un darbības nepārtrauktības aizsardzība 
Lai nodrošinātu savas leģitīmās intereses nodrošināt Sabiedrības konfidenciālās informācijas aizsardzību un Sabiedrības 

darbības nepārtrauktību, Sabiedrība var pārskatīt savu darbinieku saraksti ar darbuzņēmējiem. Lai sasniegtu šos 

mērķus, Sabiedrība apstrādā šādus savu darbinieku un personu, kuras nosūta vai saņem darbinieku vēstules, personas 

datus: e-pasta adrese, sūtītāja vai saņēmēja vārds, uzvārds, datums, elektroniskajos darba instrumentos esošās 

informācijas saturs. Šādi dati tiek glabāti 4 gadus. 

9. Likumīgo interešu aizsardzība  

Pamatojoties uz savām leģitīmajām interesēm aizstāvēt savas tiesības, tai skaitā civilstrīdu gadījumā, uzņēmums 

apstrādā to personu vārdus, uzvārdus, personas kodus, lietas apstākļus, citu ar lietu saistīto informāciju, publiski 

pieejamo informāciju. lietu vai viņu darbiniekiem. Dati var tikt nodoti tiesībsargājošajām iestādēm, juristiem vai tiesu 

izpildītājiem, kas veic piedziņu. Dati tiek iznīcināti 1 gadu pēc lietas galīgās izšķiršanas un Sabiedrības prasību pilnīgas 

apmierināšanas (ja prasības ir izpildītas). 

10. Videokameras 

Datu 
apstrādes 

mērķis 
Personas dati, kas tiek apstrādāti 

Datu 
apstrādes 

pamati 

Datu apstrādes 
termiņš 

Citas piezīmes 

Personu un 
īpašuma 
aizsardzība, 
pierādījumu 
vākšana par 
pārkāpumie
m, tiesību 
aizstāvēšana 
(videonovēro
šana) 

Attēls, kustības trajektorija, 
personu mantas, datums 

GDPR 6. pants 
1 d. p. f. 
(likumīgas 
intereses 
nodrošināt 
drošību, vākt 
pierādījumus, 
aizstāvēt 
tiesības) 

30 dienas 

Dati nāk no 
aparatūras. Jums ir 
tiesības iebilst pret 
datu apstrādi, 
paziņojot par to 
augstāk norādītajā 
e-pastā.  

Lai 
nodrošinātu 
pierādījumus 
par ceļu 
satiksmes 
negadījumie
m (video 
reģistrators) 

Attēls, datums 

GDPR 6. pants 
1 d. p. f. 
(likumīga 
interese 
nodrošināt 
pierādījumu 
vākšanu un 
tiesību 
aizsardzību) 

Līdz ierīces atmiņa 
ir pilna, bet ne ilgāk 
par 7 dienām 

Dati nāk no 
aparatūras. Jums ir 
tiesības iebilst pret 
datu apstrādi, 
paziņojot par to 
augstāk norādītajā 
e-pastā. pa pastu 

 

11. Sazinieties ar mums 



 

7 

Ir vairāki veidi, kā sazināties ar Uzņēmumu: pa tālruni, e-pastu pa pastu Mēs paši saņemam, izskatām un atbildam uz 

visiem ziņojumiem. Ja jūs sazināties ar mums, mēs varam apstrādāt jūsu sniegtos datus, t.i. t.i. vārds, uzvārds, e-pasts 

pasta adrese, pilsēta, tālruņa numurs, interesējošs produkts, pieprasījuma datums un saturs. 

Šādi dati tiks apstrādāti, lai atbildētu uz Jūsu jautājumiem un izskatītu Jūsu piedāvājumus. Ja nenorādīsiet savu 

kontaktinformāciju, ar jums nebūs iespējams sazināties. 

Sarakste tiek glabāta 1 gadu pēc ziņojuma saņemšanas, izņemot informāciju, kurai Privātuma politikā vai tiesību aktos 

ir noteikti citi noteikumi. 

Jebkuri personas dati, ko sniedzat, sazinoties ar mums, tiek izmantoti tikai iepriekš minētajiem nolūkiem un ziņojumu 

apskatei un saziņas plūsmu administrēšanai un pārvaldībai. Mēs apņemamies neizmantot jūsu personas datus nekādās 

publikācijās bez jūsu nepārprotamas piekrišanas tādā veidā, lai būtu iespējams noteikt jūsu personas identitāti. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka mums, iespējams, būs jāsazinās ar jums pa pastu, e-pastu. pa pastu vai telefonu. Lūdzu, 

informējiet mūs par jebkādām izmaiņām jūsu personas datos. 

 

12. Interneta vietne 

Mūsu vietnē dominospizza.lv tiek izmantotas sīkdatnes. Sīkdatne ir mazs fails, kas sastāv no burtiem un cipariem, ko 

ar jūsu piekrišanu saglabājam jūsu pārlūkprogrammā vai datora cietajā diskā. Mēs izmantojam dažādas sīkdatnes 

dažādiem mērķiem. Sīkdatnes arī palīdz mums atšķirt jūs no citiem vietnes lietotājiem, tādējādi nodrošinot patīkamāku 

vietnes lietošanas pieredzi un ļaujot uzlabot vietni. 

Lielākā daļa pārlūkprogrammu ļauj noraidīt visus sīkfailus, un dažām pārlūkprogrammām ir iespēja noraidīt tikai trešo 

pušu sīkfailus. Tātad jūs varat izmantot šīs iespējas. Tomēr, lūdzu, ņemiet vērā, ka visu sīkdatņu bloķēšana negatīvi 

ietekmēs vietnes lietošanu, un bez sīkdatnēm jūs nevarēsiet izmantot visus vietnē sniegtos pakalpojumus. Plašāka 

informācija ir pieejama vietnē AllAboutCookies.org vai www.google.com/privacy_ads.html. 

Mēs varam izmantot tālāk aprakstītos sīkdatņu veidus, taču detalizēts un atbilstošs izmantoto sīkfailu saraksts ir 

atrodams ŠEIT: 

Pilnīgi nepieciešami sīkfaili. 

Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai mūsu vietne darbotos. Šādu sīkdatņu apstrādāto datu pamatā ir līguma pareiza 

izpilde, kad jūs apmeklējat vietni, un mēs nodrošinām apmeklējuma kvalitāti un drošību. Tie var būt sīkfaili, kas, 

piemēram, ļauj jums pieteikties un piekļūt mūsu vietnes aizsargātajām zonām, izmantot iepirkumu groza funkciju vai 

e-pastu. konta pakalpojumi. 

Analītiskie un/vai veiktspējas sīkfaili. 

Šīs sīkdatnes ļauj mums atpazīt un saskaitīt vietnes apmeklētājus un izsekot, kā apmeklētāji pārvietojas pa mūsu vietni, 

to lietojot. Tas palīdz mums uzlabot vietnes veiktspēju, piemēram, lai nodrošinātu, ka lietotāji var viegli atrast to, ko 

viņi meklē. Šo sīkfailu apkopoto datu apstrādes pamats ir jūsu piekrišana. 

Funkcionālās sīkdatnes. 

Šīs sīkdatnes tiek izmantotas, lai atpazītu jūs, kad atgriežaties mūsu tīmekļa vietnē, lai mēs varētu pielāgot piedāvāto 

saturu jūsu vajadzībām un atcerēties jums būtisku informāciju. Šo sīkfailu apkopoto datu apstrādes pamats ir jūsu 

piekrišana. 

Komerciālās sīkdatnes. 

Mēs izmantojam mūsu pašu un trešo pušu sīkfailus, lai rādītu personalizētu reklāmu mūsu un citās vietnēs. To sauc par 

"atkārtoto mārketingu", kura pamatā ir jūsu pārlūkošanas darbības, piemēram, meklētie produkti, skatītie produkti. 



 

8 

Facebook ikonu spraudņi 

Šajā lapā tiek izmantoti Facebook, Instagram, TikTok ikonu spraudņi. 

 

Sociālo mediju rīki 

Informāciju, ko sniedzat mums, izmantojot sociālos medijus (tostarp ziņojumus, lodziņu Patīk un Seko izmantošanu un 

citu saziņu), kontrolē sociālā tīkla operators. 

Mūsu vietnē ir saites uz mūsu sociālo mediju kontiem (turpmāk - Sociālie konti). Pašlaik mums ir šādi sociālo tīklu konti: 

• Facebook 

• Instagram 

• TikTok 

Mēs apstrādājam sociālajos kontos esošo informāciju konta administrēšanas nolūkos, pamatojoties uz jūsu piekrišanu. 

Sociālajos kontos ietverto informāciju mēs neuzglabājam atsevišķi (kad dati tiek apstrādāti Sociālo kontu 

administrēšanas nolūkos, bet datus var saglabāt, ja tos nepieciešams apstrādāt citam nolūkam, piemēram, lai 

aizsargātu tiesības). 

 

Kad apmeklējat sociālos kontus, sociālo tīklu administratori jūsu ierīcē saglabā sīkfailus, kas apkopo personas datus. 

Sīkdatnes tiek saglabātas gan tad, ja esat reģistrēts sociālo tīklu lietotājs, gan arī tad, ja jums nav konta attiecīgajā 

sociālajā tīklā. Mums nav piekļuves jūsu ievāktajiem personas datiem un varam saņemt tikai statistisko informāciju par 

sociālo kontu apmeklējumu no sociālo tīklu administratoriem. 

 

Mēs iesakām izlasīt trešo pušu privātuma paziņojumus un tieši sazināties ar pakalpojumu sniedzējiem, ja jums ir kādi 

jautājumi par to, kā viņi izmanto jūsu personas datus. 

Datu sniegšana trešajām valstīm 

Sociālo mediju tīklu (Facebook, Instagram, TikTok) datu pārziņi ir reģistrēti trešās valstīs, par kurām Eiropas Komisija 

nav pieņēmusi lēmumu par atbilstību. 

Sociālajos tīklos Facebook un Instagram publicētos Eiropas Savienības iedzīvotāju datus apstrādā datu pārzinis Meta 

Platforms Ireland Limited (4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2 Ireland). Informāciju par to, kā varat 

īstenot savas kā datu subjekta tiesības, var atrast šajā adresē: https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/. Ja jums 

ir sūdzības par Meta Platforms Ireland Limited rīcību jūsu personas datu apstrādē vai jūsu kā datu subjekta tiesību 

īstenošanā (neīstenošanā), jums ir tiesības iesniegt sūdzību Meta uzraudzības iestādei. Platforms Ireland Limited – Īrijas 

Datu aizsardzības komisija vai Valsts datu aizsardzības inspekcija. 

TikTok sociālajā tīklā publicētos Eiropas Savienības iedzīvotāju datus apstrādā datu pārzinis TikTok Technology Limited 

(10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Īrija). Informāciju par to, kā jūs varat īstenot savas kā datu subjekta tiesības, 

var atrast vietnē https://www.tiktok.com/legal/page/row/privacy-policy/en:. Ja jums ir sūdzības par TikTok 

Technology Limited rīcību jūsu personas datu apstrādē vai jūsu kā datu subjekta tiesību īstenošanu (neīstenošanu), 

jums ir tiesības iesniegt sūdzību TikTok Technology vadošajai uzraudzības iestādei. Limited — Īrijas Datu aizsardzības 

komisija vai Valsts datu aizsardzības inspekcija. 

 

Datu iegūšana un izpaušana 



 

9 

Mēs saņemam jūsu datus no jums, jūsu ierīcēm, mūsu darbiniekiem, reģistriem, droniem, bankām un mūsu līguma 

partneriem. 

Mēs varam izpaust informāciju par Jums mūsu darbiniekiem, starpniekiem, pakalpojumu sniedzējiem, piemēram, 

parādu administrēšanas vai piedziņas uzņēmumiem, mārketinga dienestiem, IT pakalpojumu sniedzējiem, ja tas ir 

pamatoti nepieciešams šajā privātuma politikā norādītajiem mērķiem, kā arī bankām, maksājumu iniciēšanas 

pakalpojumiem. pakalpojumu sniedzējiem un citiem Politikā norādītajiem saņēmējiem. 

Turklāt mēs varam atklāt informāciju par jums: 

● ja mums tas ir jādara saskaņā ar likumu; 

● plānojot pārdot daļu no Sabiedrības darbības vai tās aktīviem, izpaužot savus personas datus potenciālajam darbības 

vai tās daļas pircējam; 

● pēc Sabiedrības darbības vai būtiskas tā aktīvu daļas pārdošanas trešajām personām. 

Izņemot šajā Privātuma politikā paredzētos gadījumus, mēs neizsniedzam Jūsu personas datus trešajām personām. 

 

Privātuma politikā norādītais adresātu saraksts vai saņēmēju kategorijas var mainīties, tāpēc, ja vēlaties būt informēts 

par izmaiņām Jūsu personas datu saņēmējos, lūdzam informēt mūs uz šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi. 

pa pastu, vēstules tekstā norādot "Vēlos saņemt informāciju par savu personas datu, vārda, uzvārda saņēmēju maiņu". 

 

13. Jūsu personas datu drošība 

Jūsu personas dati tiks apstrādāti saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas, Latvijas Republikas Personas datu 

tiesiskās aizsardzības likuma un citu tiesību aktu prasībām. Apstrādājot Jūsu personas datus, mēs īstenojam 

organizatoriskos un tehniskos pasākumus, kas nodrošina personas datu aizsardzību pret nejaušu vai nelikumīgu 

iznīcināšanu, pārveidošanu, izpaušanu, kā arī pret jebkādu citu nelikumīgu apstrādi. 

Jūsu tiesības 

Šajā sadaļā mēs sniedzam informāciju par jūsu tiesībām saistībā ar jūsu personas datu apstrādi un gadījumiem, kad 

varat šīs tiesības izmantot. Ja vēlaties saņemt plašāku informāciju par savām tiesībām vai tās īstenot, lūdzu, sazinieties 

ar mums pa šajā Privātuma politikā norādīto e-pastu. pasta adrese. 

Informāciju par veiktajām darbībām uzņēmums Jums sniegs pēc Jūsu pieprasījuma saņemšanas par Jūsu tiesību 

izmantošanu bez nepamatotas kavēšanās, bet ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā pēc pieprasījuma saņemšanas. Ņemot 

vērā pieprasījuma sarežģītību un saņemto pieprasījumu skaitu, iepriekš minētais termiņš var tikt pagarināts vēl par 2 

(diviem) mēnešiem. Šādā gadījumā par šādu termiņa pagarinājumu un tā iemesliem informēsim 1 (viena) mēneša laikā 

pēc pieprasījuma saņemšanas. Uzņēmums atteiksies īstenot jūsu tiesības tikai likumā paredzētajos gadījumos. 

 

Tiesības piekļūt saviem personas datiem 

Mēs cenšamies, lai jūs pilnībā saprastu, kā mēs izmantojam jūsu personas datus, un tādēļ nesagādātu nekādas 

neērtības. Jūs varat sazināties ar mums jebkurā laikā un jautāt, vai mēs apstrādājam kādu no jūsu personas datiem. Ja 

mēs jebkādā veidā uzglabājam vai izmantojam jūsu personas datus, jums ir tiesības tiem piekļūt. Lai to izdarītu, nosūtiet 

mums rakstisku pieprasījumu uz šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi. e-pasta adresi, apstipriniet savu 

personīgo identitāti; un, izsakot šādu pieprasījumu, ievēro godīguma un saprātīguma principus. 

 

Tiesības atsaukt piekrišanu 



 

10 

Ja esat mums devis nepārprotamu piekrišanu savu datu apstrādei, varat to atsaukt jebkurā laikā. 

 

Papildu tiesības 

Zemāk mēs sniedzam informāciju par papildu tiesībām, kuras varat izmantot, ievērojot tālāk aprakstīto procedūru. 

(a) Jums ir tiesības lūgt mūs labot visas neprecizitātes mūsu rīcībā esošajos datos. Šādā gadījumā mēs varam lūgt jūs 

apstiprināt laboto informāciju. 

(b) Jums ir tiesības lūgt mūs dzēst jūsu personas datus. Šīs tiesības tiek īstenotas Vispārējās datu aizsardzības regulas 

(ES) 2016/679 17. pantā paredzētajos gadījumos. 

(c) Jums ir tiesības lūgt mums ierobežot jūsu personas datu apstrādi vai neapstrādāt tos: 

● periodā, kas nepieciešams, lai mēs varētu pārbaudīt jūsu personas datu pareizību, kad iesniedzat pretenzijas par datu 

pareizību; 

● kad jūsu personas datu vākšana, glabāšana vai izmantošana ir nelikumīga, bet jūs nolemjat nepieprasīt datu dzēšanu; 

● kad mums vairs nav nepieciešami jūsu personas dati, bet jums tie ir nepieciešami, lai izvirzītu, izpildītu vai aizstāvētu 

juridisku prasību; 

● laika posmā, kas nepieciešams, lai noteiktu, vai mums ir svarīgāks tiesiskais pamats turpināt Jūsu personas datu 

apstrādi, ja esat izmantojis savas tiesības iebilst pret personas datu apstrādi. 

(d) Jums ir tiesības uz tādu datu pārsūtīšanu, kas tiek apstrādāti ar automatizētiem līdzekļiem un ko esam saņēmuši no 

jums ar jūsu piekrišanu vai līguma noslēgšanas nolūkā. Pēc šo tiesību izmantošanas mēs pēc jūsu pieprasījuma 

pārsūtīsim jūsu sniegto datu kopiju. 

(e) jums ir tiesības saskaņā ar VDAR 21. pantu. noteiktajā kārtībā nepiekrītu, ka mēs izmantojam jūsu personas datus. 

Jums ir tiesības iebilst, ja jūsu personas dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz leģitīmām interesēm (katram no iepriekš 

minētajiem datu apstrādes nolūkiem ir norādīts datu apstrādes pamats) vai tiešā mārketinga nolūkos. 

 

Tiesības pieprasīt papildu informāciju 

Mēs ceram, ka jūs sapratīsiet, ka ir ļoti grūti apspriest visus iespējamos personas datu vākšanas un izmantošanas 

veidus. Mēs cenšamies sniegt pēc iespējas skaidrāku un detalizētāku informāciju un apņemamies atjaunināt šo 

Privātuma politiku, ja mainās personas datu izmantošanas process. Tomēr, ja jums ir kādi jautājumi par jūsu personas 

datu izmantošanu, mēs ar prieku atbildēsim uz tiem vai sniegsim jebkādu papildu informāciju, ko varam atklāt. Ja jums 

ir kādi konkrēti jautājumi vai nesaprotat sniegto informāciju, lūdzu, sazinieties ar mums. 

 

14. Sūdzības 

Ja uzskatāt, ka Jūsu kā datu subjekta tiesības ir tikušas un/vai var tikt pārkāptas, lūdzam nekavējoties sazināties ar 

mums uz šajā Privātuma politikā norādīto e-pasta adresi. pa pastu Garantējam, ka tikai pēc Jūsu sūdzības saņemšanas 

sazināsimies ar Jums saprātīgā termiņā un informēsim par sūdzības izmeklēšanas gaitu un vēlāk par rezultātu. 

Ja jūs neapmierina izmeklēšanas rezultāti, varat vērsties ar sūdzību uzraudzības iestādē - Datu valsts inspekcijā 

(https://www.dvi.gov.lv/lv). 

15.  Atbildība 

Jūs esat atbildīgs par jūsu sniegto datu konfidencialitāti, kā arī par to, lai jūsu sniegtie dati būtu precīzi, pareizi un pilnīgi. 

Ja Jūsu sniegtie dati mainās, Jums par to nekavējoties jāinformē mūs pa e-pastu. pa pastu Mēs nekādā gadījumā 



 

11 

nebūsim atbildīgi par jebkādiem zaudējumiem, kas jums nodarīti tādēļ, ka esat norādījis nepareizus vai nepilnīgus 

personas datus vai neesat mūs informējis, kad tie ir mainījušies. 

 

16. Izmaiņas Privātuma politikā 

Mēs varam atjaunināt vai mainīt šo Privātuma politiku jebkurā laikā. Ja vēlaties saņemt atjauninātu Privātuma politiku, 

lūdzu, informējiet mūs uz 2. sadaļā norādīto e-pasta adresi. pasta adrese. 

 

  

  

 


